
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu KL Bałtyk

KOSZALIN, 09 maja 2015

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -3.0 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-09   15:03:0

1 726 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.222
2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.274
3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.313

63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF6 mł

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 65.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 62.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:00:0

Start: 2015-05-09   14:00:0

1 115 Łukasz SZCZERBA 1996-05-24 UKS-MOS Opole(OP) 30.441

x 28.81 27.74 30.01 30.44 xŁukasz SZCZERBA

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:00:0

Start: 2015-05-09   14:00:0

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.212
2 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.741

x 35.21 x x x 32.00Adam KOWALSKI

x x x x 28.74 xSzymon PÓŁTORAK
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:00:0

Start: 2015-05-09   14:00:0

1 4 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.681
2 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.572
3 563 Mirosław SZCZERBA 1963-11-17 niest.Gdańsk(PM) 32.323
4 593 Przemysław SZCZERBA 1998-09-02 niest.Gdańsk(PM) 30.304

32.03 x 32.32 x 33.68 32.56Mateusz WALKOWIAK

x x 33.04 33.57 x xFilip KOLAŃCZYK

32.32 28.04 31.00 31.31 x 30.27Mirosław SZCZERBA

x x x 29.93 30.30 xPrzemysław SZCZERBA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:00:0

Start: 2015-05-09   14:00:0

1 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.514
2 2 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.022
3 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.735
4 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.893
5 1 Jakub WÓJCIAK 2000-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.231

33.78 34.55 35.51 x 32.95 35.03Maksymilian ZAREMBA

24.19 28.34 25.51 29.24 29.31 30.02Hubert BRZOZOWSKI

x x x x 28.73 xDaniel MACIEJEWSKI

20.22 x 24.89 24.82 23.96 xJan SZPYTMA

x x 22.99 x 23.90 24.23Jakub WÓJCIAK

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -1.4 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-09   15:11:5

1 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.733 PB
2 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.524
3 253 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 18.062
4 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 19.447 PB
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/6 Start: 2015-05-09   15:19:5

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.625
2 6 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.894
3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.376
4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.383
5 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.577
6 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.571
7 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.768

Wiatr: -3.2 m/sBieg 2/6 Start: 2015-05-09   15:23:0

1 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 13.851
2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 14.014
3 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.126
4 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.195
5 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.302
6 202 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.623
7 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.007
8 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.338

Wiatr: -2.2 m/sBieg 3/6 Start: 2015-05-09   15:25:5

1 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.567
2 63 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.583
3 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 14.606
4 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 14.708
5 120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZP) 14.712
6 111 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.735
7 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.891

Wiatr: -4.6 m/sBieg 4/6 Start: 2015-05-09   15:30:3

1 178 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.805
2 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.183
3 244 Wiktoria SZREDER 2001-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 15.371
4 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.568
5 99 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek(ZP) 15.737
6 61 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.802
7 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 16.296

Wiatr: -3.0 m/sBieg 5/6 Start: 2015-05-09   15:33:2

1 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.341
2 705 Aleksandra BORZYSZKOWSKA 2002-03-26 AML Słupsk(PM) 15.376
3 13 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek(ZP) 15.954
4 26 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.653
5 57 Natalia RONDZIO 2004-03-04 MKS Święc Sławno(ZP) 16.705
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Wiatr: -0.2 m/sBieg 6/6 Start: 2015-05-09   15:36:2

1 707 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk(PM) 14.146
2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.304
3 166 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.465
4 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 14.593
5 23 Klaudia CICHOCKA 2002-12-20 UKL Ósemka Police(ZP) 15.361
6 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.732
7 51 Ewelina BILSKA 2003-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 16.177

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek 12.621
Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KL Bałtyk Koszalin 12.892
Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.373
Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.384
Bieg 1 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 13.576
Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.575
Bieg 1 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 13.767
Bieg 2 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 13.851
Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 14.012
Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.123
Bieg 6 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk 14.141
Bieg 2 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.194
Bieg 6 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin 14.302
Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 14.305
Bieg 5 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 14.341
Bieg 6 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk 14.463
Bieg 3 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.561
Bieg 3 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 14.582
Bieg 6 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 14.594
Bieg 3 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.603
Bieg 2 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.626
Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 14.704
Bieg 3 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek 14.715
Bieg 3 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.736
Bieg 4 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 14.801
Bieg 3 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 14.897
Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 15.007
Bieg 4 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 15.182
Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 15.338
Bieg 6 Klaudia CICHOCKA 2002-12-20 UKL Ósemka Police 15.365
Bieg 5 Aleksandra BORZYSZKOWSKA 2002-03-26 AML Słupsk 15.372
Bieg 4 Wiktoria SZREDER 2001-02-03 MLKS Baszta Bytów 15.373
Bieg 4 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 15.564
Bieg 4 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek 15.735
Bieg 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police 15.736
Bieg 4 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino 15.806
Bieg 5 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek 15.953
Bieg 6 Ewelina BILSKA 2003-01-01 MKL Szczecinek 16.177
Bieg 4 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek 16.297
Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 16.654
Bieg 5 Natalia RONDZIO 2004-03-04 MKS Święc Sławno 16.705
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 59.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 50.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:45:0

Start: 2015-05-09   15:00:0

1 200 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.221
2 20 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.154
3 88 Katarzyna JANIAK 1993-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.942
4 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 26.463

I II III IV V VI

32.26 33.06 33.22 x 31.80 32.43Angelika PABIAN

x 28.15 27.21 x x xPaulina KUCHARSKA

x 27.94 x x x xKatarzyna JANIAK

23.43 25.42 24.98 26.46 23.68 23.88Alicja GRABARCZYK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:45:0

Start: 2015-05-09   15:00:0

1 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 25.303
2 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 24.091
3 4 Karolina BUSZOWIECKA 2000-02-10 GULKS Barwice(ZP) 22.122

I II III IV V VI

22.35 23.03 25.30 24.55 22.79 25.07Izabela MAŁECKA

20.77 22.23 21.33 20.56 22.43 24.09Natalia BOROWSKA

19.78 20.50 20.60 22.12 21.09 21.74Karolina BUSZOWIECKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -1.4 m/sBieg 1/4 Start: 2015-05-09   15:43:3

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.294
2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.421
3 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 11.902
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4 716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.995
5 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.333

Wiatr: -4.2 m/sBieg 2/4 Start: 2015-05-09   15:45:5

1 3 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 12.835
2 178 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 12.926
3 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.924
4 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.932
5 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.083
6 245 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 13.427

Wiatr: -3.1 m/sBieg 3/4 Start: 2015-05-09   15:49:0

1 12 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.177
2 2 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.672
3 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.805
4 81 Kacper MIKOŁAJEWSKI 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.133
5 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 14.726

Wiatr: -4.7 m/sBieg 4/4 Start: 2015-05-09   15:51:4

1 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.974
2 727 Wojciech GAWRYCH 2001-01-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 13.372
3 203 Paweł BUKOWSKI 1999-03-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.506
4 14 Jakub LEWANDOWSKI 2000-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.525
5 56 Jakub WICIŃSKI 2002-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 14.147
6 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk(PM) 15.103
7 17 Alex KORDOŃSKI 2007-01-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 17.601

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 11.291
Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 11.422
Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 11.903
Bieg 1 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.994
Bieg 1 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 12.335
Bieg 2 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice 12.831
Bieg 2 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 12.922
Bieg 2 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.923
Bieg 2 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 12.934
Bieg 4 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 12.971
Bieg 2 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 13.085
Bieg 3 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów 13.171
Bieg 4 Wojciech GAWRYCH 2001-01-09 UKS Liderek Chwiram 13.372
Bieg 2 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów 13.426
Bieg 4 Paweł BUKOWSKI 1999-03-10 ULKS Talex Borzytuchom 13.503
Bieg 4 Jakub LEWANDOWSKI 2000-04-15 UKS Barnim Goleniów 13.524
Bieg 3 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów 13.672
Bieg 3 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 13.803
Bieg 3 Kacper MIKOŁAJEWSKI 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.134
Bieg 4 Jakub WICIŃSKI 2002-02-18 MKS Święc Sławno 14.145
Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 14.725
Bieg 4 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk 15.106
Bieg 4 Alex KORDOŃSKI 2007-01-01 LKS Fenix Słupsk 17.607
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  15:55:0

Start: 2015-05-09   15:00:0

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.5619 PB +2.0
2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.1618 PB +2.6
3 163 Martyna MARZENTA 2000-06-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.0416 PB +4.8
4 241 Zuzanna WICA 2000-05-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 4.8914 PB +5.0
5 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.8917 +5.0
6 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.6413 +4.8
7 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.5815 SB +1.8
8 63 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.4212 SB +3.5
9 122 Kamila KORDOWSKA 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.267 SB +2.0

10 707 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk(PM) 4.121 SB +2.8
11 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.1011 PB +2.6
12 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.109 PB +1.8
13 736 Aleksandra JUDYCKA 2000-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZP) 3.9810 PB +3.5
14 705 Aleksandra BORZYSZKOWSKA 2002-03-26 AML Słupsk(PM) 3.984 SB +3.2
15 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 3.953 SB +3.2
16 1 Kamila SWARCEWICZ 2001-03-19 GULKS Barwice(ZP) 3.806 SB +2.9
17 735 Julia BOREK 2001-07-25 UKS Liderek Chwiram(ZP) 3.652 SB +1.6
18 366 Natalia PATEJUK 2004-10-18 MKS Święc Sławno(ZP) 3.478 +3.4
19 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.145 SB +0.2
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I II III IV V VI

5.09 5.43 5.15 5.12 5.47 5.56Katarzyna BURCZAK
+2.3 +2.0 +0.3 +2.4 +1.8 +2.0
5.02 5.13 x x 5.16 xAleksandra KWIECIEŃ
+2.2 +1.7 +1.1 +1.6 +2.6 +2.8

x 4.76 4.97 4.99 x 5.04Martyna MARZENTA
+2.8 +3.7 +2.1 +1.9 +1.8 +4.8
4.67 x 4.74 4.70 x 4.89Zuzanna WICA
+2.8 +1.8 +1.1 +3.0 +2.9 +5.0

x 4.80 4.88 x x 4.89Zuzanna CHOMICZ
+1.4 +2.0 0.0 +2.3 +3.9 +5.0
4.57 x 4.56 - 4.47 4.64Natalia PAWLAK
+2.1 +1.9 +1.0 - +2.6 +4.8
4.57 4.58 4.56 x 4.52 xJulia BŁAŻ
+1.8 +1.8 +1.1 +3.0 +2.9 +5.0
3.89 - 4.40 4.42 4.24 4.03Maja OSTROWSKA
+2.3 - +3.7 +3.5 +4.4 +3.0
3.77 3.60 4.26Kamila KORDOWSKA
+1.0 +1.6 +2.0
3.95 4.12 4.01Laura CIESLIK
+1.7 +2.8 +2.5
4.10 4.10 3.98Aleksandra KOWALAK
+2.6 +0.8 +3.4
4.10 3.83 3.99Karolina BURBA
+1.8 +1.4 +2.9
3.73 3.85 3.98Aleksandra JUDYCKA
+3.5 +4.2 +3.5
3.98 x 3.59Aleksandra BORZYSZKOWSKA
+3.2 +3.4 +2.6
3.57 3.95 3.88Anna KOŁODZIEJSKA
+5.3 +3.2 +4.3
3.66 3.54 3.80Kamila SWARCEWICZ
+1.8 +1.4 +2.9
3.58 3.65 xJulia BOREK
+0.2 +1.6 +4.0
3.19 3.47 xNatalia PATEJUK
+2.4 +3.4 +0.8
3.14 3.09 xJulia OBERLAN
+0.2 +4.5 +3.5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   16:00:0

1 208 Anna PLISZKA 1999-04-28 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:03.253
2 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:03.454
3 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:03.805
4 19 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:04.722
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   16:05:3

1 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.014
2 203 Paweł BUKOWSKI 1999-03-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 55.456
3 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 55.753

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   16:14:4

1 203 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:14.0110
2 34 Weronika NAWROCKA 1999-10-18 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:21.759
3 16 Olivia REINSCH 2001-05-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:40.603
4 206 Alicja CUPPA 2001-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:42.056
5 718 Wiktoria WALERIAŃCZYK 1999-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:49.205
6 178 Marlena RUMIŃSKA 2002-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:53.631

210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF8

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   16:19:5

1 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:00.386
2 251 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:02.234
3 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:02.565
4 722 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:10.613
5 492 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo(ZP) 2:11.042
6 724 Andrzej MEGER 1998-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:19.601
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  16:28:0

Start: 2015-05-09   15:00:0

1 358 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.937 x.o
2 712 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.9011
3 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.856
4 98 Krzysztof BANIAK 1999-11-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.6514
4 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.651
6 174 Mateusz PACEK 1999-06-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.6012
7 166 Filip BEKIER 2000-02-25 LKS Fenix Słupsk(PM)  1.558
8 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.4510
9 4 Amadeusz REDNER 2002-06-05 GULKS Barwice(ZP) 1.454

10 9 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 1.453
11 107 Jan TRAFAS 2001-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.4013
12 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 1.402
13 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 1.409
14 7 Kacper KOLCZYŃSKI 2003-01-22 GULKS Barwice(ZP) 1.255

110 15 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193

- - - - - - - - - -Michał NAKONIECZNY - - o o xo xo o xo

- - - - - - - - - -Maciej ZIÓŁKOWSKI - - - o xo xo o xxx

- - - - - - - - - -Adrian KORDOŃSKI - o o o o xo xxx

- - - - - - - - o oHubert KACZMAREK o o xxx

- - - - - - o o o oKrzysztof BANIAK o o xx-

-- - - - - - - o o xoMateusz PACEK xxo xxx

- - - - - - - xo xo xoFilip BEKIER xxx

- - - - o o o o xxxDominik SPUREK

- - - o o xxo o xo xxxAmadeusz REDNER

- - o o o xo o xxo xxxMateusz LIPIŃSKI

- - o o o o o xxxJan TRAFAS

- - - - - xo o xxxHubert BZDEL

o o xo xxo xxxKacper KOLCZYŃSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/3 Start: 2015-05-09   16:33:4

1 6 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.804
2 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.085
3 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 26.493
4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.296
5 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.412
6 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.707
7 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 28.501

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/3 Start: 2015-05-09   16:37:0

1 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 29.523
2 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.521
3 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.835
4 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 30.022
5 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 32.627

Wiatr: -1.7 m/sBieg 3/3 Start: 2015-05-09   16:40:3

1 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.986
2 23 Klaudia CICHOCKA 2002-12-20 UKL Ósemka Police(ZP) 32.745
3 26 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 35.393
4 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 35.794

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KL Bałtyk Koszalin 25.801
Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek 26.082
Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 26.493
Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 27.294
Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 27.415
Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 27.706
Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 28.507
Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 29.522
Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 29.521
Bieg 2 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 29.833
Bieg 3 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 29.981
Bieg 2 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 30.024
Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 32.625
Bieg 3 Klaudia CICHOCKA 2002-12-20 UKL Ósemka Police 32.742
Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 35.393
Bieg 3 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 35.794
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 60.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  16:45:0

Start: 2015-05-09   16:05:0

1 479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.201

46.20 43.24 x 43.55 x xAdrianna PROĆ

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  16:45:0

Start: 2015-05-09   16:05:0

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.072
2 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.613
3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.491

27.92 29.61 32.07 28.66 x xNatalia KALICKA

25.49 x x 27.61 x xPaulina KUCHARSKA

22.82 22.55 23.49 22.48 x xJulia BŁAŻ

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  16:45:0

Start: 2015-05-09   16:05:0

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 36.833
2 1 Wiktoria SANDER 2001-09-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 26.651
3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 26.032

37.20 36.83 x x 33.65 35.48Julia JAKIMOWICZ

26.65 23.70 x 25.96 x xWiktoria SANDER

x x 26.03 x x 25.79Małgorzata CZARNATA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/2 Start: 2015-05-09   16:48:5

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.646
2 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 23.985
3 716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.363
4 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.372
5 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.687

Wiatr: -2.6 m/sBieg 2/2 Start: 2015-05-09   16:52:1

1 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.474
2 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.393
3 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 25.566
4 163 Michał BUCZULA 2000-01-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 26.017
5 14 Jakub LEWANDOWSKI 2000-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 26.965
6 2 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 27.032

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 22.641
Bieg 1 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka 23.982
Bieg 1 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 24.363
Bieg 1 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 24.374
Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek 24.471
Bieg 2 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 25.392
Bieg 2 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 25.563
Bieg 1 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 25.685
Bieg 2 Michał BUCZULA 2000-01-01 LKS Fenix Słupsk 26.014
Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 2000-04-15 UKS Barnim Goleniów 26.965
Bieg 2 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów 27.036

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:00:0

Start: 2015-05-09   16:35:0

1 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.111

9.57 9.73 9.82 10.11 9.68 9.82Angelika PABIAN
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88*
PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:00:0

Start: 2015-05-09   16:35:0

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 10.872
2 244 Wiktoria SZREDER 2001-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 9.013
3 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 8.801
4 736 Aleksandra JUDYCKA 2000-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZP) 8.484

- 10.73 10.87 x 10.32 xJulia JAKIMOWICZ

9.01 8.71 8.33 8.27 8.20 8.40Wiktoria SZREDER

8.24 8.14 8.80 8.67 8.70 8.16Natalia BOROWSKA

8.56 7.93 8.48 8.10 8.01 8.25Aleksandra JUDYCKA

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/4 Start: 2015-05-09   17:03:4

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.584
2 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 43.045
3 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.463
4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 44.741
5 202 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.046
6 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 45.517
7 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 45.632

Bieg 2/4 Start: 2015-05-09   17:10:4

1 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 46.255
2 8 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.521
3 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 46.854
4 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.957
5 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 48.093
6 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.472

Bieg 3/4 Start: 2015-05-09   17:14:0

2 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.047
2 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.521
3 203 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 50.134
4 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 50.593
5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 51.955
6 366 Natalia PATEJUK 2004-10-18 MKS Święc Sławno(ZP) 53.396
7 737 Julia LISOWSKA 2000-05-14 UKS Liderek Chwiram(ZP) 56.242

Bieg 4/4 Start: 2015-05-09   17:17:1

1 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.061
2 240 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 47.554
3 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.625
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4 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 49.896
5 130 Amelia DRÓŻDŻ 2004-01-15 MKS Święc Sławno(ZP) 56.412

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 41.581
Bieg 1 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 43.042
Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 43.463
Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 44.744
Bieg 1 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.045
Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 45.516
Bieg 1 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 45.637
Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 46.251
Bieg 2 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 46.522
Bieg 3 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 46.522
Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 46.853
Bieg 4 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów 47.552
Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 47.954
Bieg 4 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 48.061
Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 48.095
Bieg 2 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 48.476
Bieg 4 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin 49.623
Bieg 4 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 49.894
Bieg 3 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 50.042
Bieg 3 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 50.133
Bieg 3 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno 50.594
Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 51.955
Bieg 3 Natalia PATEJUK 2004-10-18 MKS Święc Sławno 53.396
Bieg 3 Julia LISOWSKA 2000-05-14 UKS Liderek Chwiram 56.247
Bieg 4 Amelia DRÓŻDŻ 2004-01-15 MKS Święc Sławno 56.415

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/2 Start: 2015-05-09   17:22:0

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 34.525
2 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 34.584
3 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35.016
4 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 35.833
5 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 36.452
6 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 38.407

Bieg 2/2 Start: 2015-05-09   17:26:4

1 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.747
2 178 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 39.575
3 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 39.964
4 253 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 40.626
5 245 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 40.953
6 254 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów(PM) 42.831
7 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.312
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 34.521
Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 34.582
Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 35.013
Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 35.834
Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 36.455
Bieg 1 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 38.406
Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 38.741
Bieg 2 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 39.572
Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 39.963
Bieg 2 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 40.624
Bieg 2 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów 40.955
Bieg 2 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów 42.836
Bieg 2 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 44.317

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:20:0

Start: 2015-05-09   16:35:0

1 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.3815 =PB +1.4
2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.1814 SB +1.5
3 3 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 6.1313 PB +1.2
4 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.9112 SB +3.0
5 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.907 SB +1.9
6 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.6311 SB +2.9
7 727 Wojciech GAWRYCH 2001-01-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 5.151 SB +2.0
8 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.1210 +1.3
9 714 Sebastian WIŁNICKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 4.778 PB +4.0

10 56 Jakub WICIŃSKI 2002-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 4.633 SB +2.9
11 81 Kacper MIKOŁAJEWSKI 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.596 PB +3.4
12 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk(PM) 4.342 SB +2.2
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6.21 6.17 6.13 6.21 6.16 6.38Paweł GREMBLEWSKI
+1.3 +1.5 0.0 -0.5 +1.6 +1.4
5.85 6.10 6.18 - - -Piotr OLESZCZYSZYN
+2.6 +3.0 +1.5
4.79 x 5.31 5.92 6.13 5.97Adam ŚLIWIŃSKI
+2.5 +2.4 +0.7 +1.4 +1.2 +1.9
5.72 x x 5.78 5.91 xJakub NOWICKI
+1.2 +1.0 +3.2 +2.0 +3.0 +1.6
5.74 5.90 5.44 5.38 x 5.60Mateusz BUSZMAN
+2.4 +1.9 +2.3 +1.7 +2.8 +1.7

x 5.12 5.55 5.47 5.62 5.63Kamil CZURAK
+2.8 +1.1 +2.9 +3.8 +2.7 +2.9
4.57 5.15 5.10 - - -Wojciech GAWRYCH
+2.4 +2.0 +1.3
4.97 5.03 5.02 4.91 5.12 3.46Iden PIETRUCZUK
+2.9 +0.6 +4.0 +1.2 +1.3 +1.1
4.68 x 4.77 - - -Sebastian WIŁNICKI
+2.5 +1.6 +4.0
4.33 4.63 4.15 - - -Jakub WICIŃSKI
+2.2 +2.9 +2.1
4.52 4.59 3.73 - - -Kacper MIKOŁAJEWSKI
+3.2 +3.4 +2.4
4.01 4.34 3.81 - - -Oskar ALEKSANDROWICZ
+3.8 +2.2 -0.6

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   17:30:4

1 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:42.282
2 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:44.682
3 736 Joanna ZIELSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:48.088
4 521 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:51.923
5 110 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.886
6 59 Julia STRADOMSKA 2001-09-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.195
7 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:55.741
8 514 Karolina TOMCZAK 2000-10-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.484

777 Natalia RAJSZEL 1998-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF7

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:30:0

Start: 2015-05-09   16:35:0

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.6613
2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.6414
3 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1.457
4 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.459
5 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.4010
6 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.4011
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7 1 Edyta ŁOMAKIN 2002-08-05 GULKS Barwice(ZP) 1.351
8 205 Daria GŁÓD 1999-09-27 KS Żak Wałcz(ZP) 1.305
9 67 Daniela PAWLAK 2000-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 1.253

- - - - - - - - o oWeronika STEFANIUK o o o xxx

- - - - - - - - o oMarta KWIECIEŃ - xo xxx

- o o o o o o xxxKlaudia GAWRYCH

- - - - o xo xo xxxIzabela MAŁECKA

- - - - o xo xxxNatalia WAC

- - - - xxo xo xxxKatarzyna WÓJCIK

o o xo o o xxxEdyta ŁOMAKIN

- o o xo xxxDaria GŁÓD

- o xo xxxDaniela PAWLAK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   17:35:0

1 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:23.462
2 771 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:29.773 PB
3 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.021

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   17:40:2

1 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:38.937
2 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:40.718
3 896 Damian KABAT 1989-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:42.243
4 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:44.535
5 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:49.123
6 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:56.341
7 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:56.574
8 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:56.996
9 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:57.212

10 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:13.069
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   17:49:2

1 204 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:49.982
2 716 Klaudia KALICKA 1999-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:56.641
3 29 Klaudia SÓJKA 1999-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 5:02.414
4 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5:11.555
5 218 Patrycja TREDER 1997-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:23.863

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:50:0

Start: 2015-05-09   17:05:0

1 171 Tomasz ROZUMCZYK 1989-06-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 60.331
2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.032

60.33 57.28 x x x xTomasz ROZUMCZYK

44.86 x 42.77 46.64 46.65 48.03Piotr OLESZCZYSZYN

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:50:0

Start: 2015-05-09   17:05:0

1 170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 LKS Fenix Słupsk(PM) 53.651
2 321 CAO Mateusz VU 1999-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 44,742

x 50.74 53,65 x x xKamil ŁABĘCKI

37.12 40,34 41.60 42,07 42,11 44.74CAO Mateusz VU
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  17:50:0

Start: 2015-05-09   17:05:0

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 57.375
2 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 53.212
3 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.394
4 136 Mateusz ORZECHOWSKI 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.063
5 321 Krzysztof PIOŁUNKOWSKI 2001-02-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 29,761
6 17 Alex KORDOŃSKI 2007-01-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.446

x 51.37 x 57.37 x 55.52Marcel WISZNIEWSKI

x 43.39 50.13 x 52.37 53.21Dawid GRZESZKOWIAK

x 47.20 46.65 48.57 50.39 xMichał SIDEŁKO

x x 33.92 x x 34.06Mateusz ORZECHOWSKI

x 29,76 x 26,61 x xKrzysztof PIOŁUNKOWSKI

11.71 12.04 10.66 12.77 14.44 13.80Alex KORDOŃSKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   17:58:5

1 777 Mateusz WITKOWSKI 1993-09-14 KL Iskra Białogard(ZP) 4:23.0310
2 34 Filip MROŻEK 1997-05-20 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:23.338
3 778 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4:24.434
4 14 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4:28.606
5 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:32.775
6 179 Seweryn WYSOKIŃSKI 1999-12-08 LKS Jantar Ustka(PM) 4:35.257
7 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:43.302
8 18 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:00.561
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 19.70
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  18:00:0

Start: 2015-05-09   17:20:0

1 171 Tomasz ROZUMCZYK 1989-06-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.721
2 115 Łukasz SZCZERBA 1996-05-24 UKS-MOS Opole(OP) 10.212

- - 11.82 12.72 12.04 11.95Tomasz ROZUMCZYK

10.14 10.21 9.71 9.86 9.92 9.95Łukasz SZCZERBA

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  18:00:0

Start: 2015-05-09   17:20:0

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.771

11.68 x 11.26 11.77 11.61 11.32Adam KOWALSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  18:00:0

Start: 2015-05-09   17:20:0

1 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.162
2 593 Przemysław SZCZERBA 1998-09-02 niest.Gdańsk 11.114
3 166 Przemysław RUSIECKI 1999-05-22 LKS Fenix Słupsk(PM) 10.313
4 702 Adrian ISKIERSKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.821

11.93 11.76 x 12.16 11.77 xFilip KOLAŃCZYK

x x x x 11.11 xPrzemysław SZCZERBA

x 10.14 10.31 10.12 10.11 9.71Przemysław RUSIECKI

9.33 8.79 9.79 9.43 9.82 9.34Adrian ISKIERSKI
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-05-09  18:00:0

Start: 2015-05-09   17:20:0

1 321 Krzysztof PIOŁUNKOWSKI 2001-02-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 10.841
2 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.942

- - - 9.77 10.55 10.84Krzysztof PIOŁUNKOWSKI

8.78 9.94 9.63 x x 9.84Maksymilian ZAREMBA

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 1984-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 5:50.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-09   18:10:3

1 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:25.624
2 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:30.733
3 205 Kacper MALICH 1999-05-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:38.971

4 Mateusz CZEPIEL 1986-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF2
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